
 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа  № 21 с углубленным изучением немецкого языка» 

«Немеч кыв пыдiсянь велöдан  21 №-а шöр школа» 

муниципальной асъюралана  велöдан учреждение 

 

ПРИКАЗ 

 

«26» марта 2022 года                                                                                                                № 497 

 

 

О проведении  промежуточной аттестации среди учащихся 5-9 классов 

в 4 учебной четверти 2021-2022 учебного года 

 

В соответствии со  статьями 28 и 58  Федерального закона от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Положением о порядке, формах и периодичности 

текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации учащихся МАОУ «СОШ № 21», 

Учебным планом на 2021-2022 учебный год и  во исполнении  плана внутренней системы 

оценки качества  образования в МАОУ «СОШ №21» с целью определения степени освоения 

учащимися образовательных программ и установления соответствия знаний учащихся и 

требованиям к результатам  государственных общеобразовательных стандартов  
  

   ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Провести в 4 учебной четверти 2021-2022 учебного года промежуточную аттестацию среди 

учащихся 5-9 классов согласно графику (приложение 1).  

2. Заместителю директора по УР Габовой Е.И. обеспечить: 

2.1.доведение информации о проведении промежуточной аттестации до учащихся, их родителей 

(законных представителей) 5-9 классов. Ответственные: учителя-предметники, классные 

руководители. Срок: до 28.03.2022. 

3. Учителям-предметникам: 

3.1.провести промежуточную аттестацию в соответствии с Положением о порядке, формах и 

периодичности текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации учащихся и 

особенностями промежуточной аттестации. Срок: в течение 4 учебной четверти 2021-2022 учебного 

года. 

3.2.произвести запись в электронном журнале о проведении промежуточной аттестации; 

3.3.выставить отметки учащихся по результатам промежуточной аттестации строго в дату 

проведения промежуточной аттестации. Срок: в течение 3 рабочих дней после проведения 

промежуточной аттестации. 

4. Контроль  за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УР Габову Е.И.. 

 

 

 

Директор        Т.В. Абдрафикова 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
отпечатано в 2-х экз.: 
1 – в дело 

1 – в учебную часть 

 
 

 

 



 
Приложение 1 приказ от 26.03.2022 №497 

Дата Класс, предмет 

28.03.2022   

29.03.2022 Промежуточная аттестация 7Д АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

30.03.2022 

  

  

Промежуточная аттестация 5АБ, 7АБ НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК 

Промежуточная аттестация 5ВГЕ, 7ВГ АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

Промежуточная аттестация 9АБВГД БИОЛОГИЯ 

31.03.2022 

  

Промежуточная аттестация 5Д, 6БВГДЕ, 7Е АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

Промежуточная аттестация 6А, 8АБВ НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК 

01.04.2022 

  

  

Промежуточная аттестация 7абвгде ГЕОГРАФИЯ 

Промежуточная аттестация 8ГД АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

Промежуточная аттестация 9БВ НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК 

02.04.2022 Промежуточная аттестация 9А СДГ 

03.04.2022   

04.04.2022 

  

  

  

Промежуточная аттестация 5абвгде БИОЛОГИЯ 

Промежуточная аттестация 9А НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК 

Промежуточная аттестация 9В СДГ 

Промежуточная аттестация9ГД АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

05.04.2022 Промежуточная аттестация 9абвгд ГЕОГРАФИЯ 

06.04.2022 

  

Промежуточная аттестация 7абвгде ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 

Промежуточная аттестация 6АБ, 8АБВ, 9Б СДГ 

07.04.2022 

  

Промежуточная аттестация 8абв ФИЗИКА 

Промежуточная аттестация 7АБ АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

08.04.2022 

  

Промежуточная аттестация 7абвгде ФИЗИКА 

Промежуточная аттестация 8гд ФИЗИКА 

09.04.2022   

10.04.2022   

11.04.2022 

  

  

Промежуточная аттестация 6абвгде МАТЕМАТИКА 

Промежуточная аттестация 7абвгде ИСТОРИЯ 

Промежуточная аттестация 9абвгд ИСТОРИЯ 

12.04.2022 АПРОБАЦИЯ ЕГЭ 

13.04.2022 Промежуточная аттестация 6вгд БИОЛОГИЯ 

14.04.2022 

  

  

Промежуточная аттестация 5абвгде МАТЕМАТИКА 

Промежуточная аттестация 8абвгд ГЕОГРАФИЯ 

Промежуточная аттестация 9БВ АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

15.04.2022 

  

  

Промежуточная аттестация 7абвгде АЛГЕБРА 

Промежуточная аттестация 6АБ, 9А АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

Промежуточная аттестация 6е БИОЛОГИЯ 

16.04.2022   

17.04.2022   

18.04.2022 Промежуточная аттестация 9абвгд АЛГЕБРА 

19.04.2022 Промежуточная аттестация 8абвгд МАТЕМАТИКА 

20.04.2022 

  

  

Промежуточная аттестация 6абвгде ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 

Промежуточная аттестация 8абвгд ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 

Промежуточная аттестация 5абвгде ГЕОГРАФИЯ 

  Промежуточная аттестация 9абвгд ХИМИЯ 

  Промежуточная аттестация 7вгде ИНФОРМАТИКА 

21.04.2022 Промежуточная аттестация 9абвг ГЕОМЕТРИЯ 

  Промежуточная аттестация 8абвгд ГЕОМЕТРИЯ 



22.04.2022 Промежуточная аттестация 5абвгде ИСТОРИЯ 

  Промежуточная аттестация 6абвгде ИСТОРИЯ 

  Промежуточная аттестация  8АБВ АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

  Промежуточная аттестация 9д ГЕОМЕТРИЯ 

  Промежуточная аттестация 7абвгде ГЕОМЕТРИЯ 

23.04.2022   

24.04.2022   

25.04.2022 Промежуточная аттестация 6абвгде ГЕОГРАФИЯ 

  Промежуточная аттестация 7д БИОЛОГИЯ 

  Промежуточная аттестация 9абвгд ФИЗИКА 

26.04.2022 Промежуточная аттестация 8абвгд БИОЛОГИЯ 

  Промежуточная аттестация 9а ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 

27.04.2022 АПРОБАЦИЯ ЕГЭ 

28.04.2022 Промежуточная аттестация 7абвге БИОЛОГИЯ 

  Промежуточная аттестация 5АБ АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

29.04.2022 Промежуточная аттестация 6аб БИОЛОГИЯ 

  Промежуточная аттестация 9бд ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 

30.04.2022   

01.05.2022   

02.05.2022   

03.05.2022   

04.05.2022   

05.05.2022 Промежуточная аттестация 7А ИНФОРМАТИКА 

06.05.2022 Промежуточная аттестация 8абвгд ИСТОРИЯ 

  Промежуточная аттестация 7б ИНФОРМАТИКА 

07.05.2022   

08.05.2022   

09.05.2022   

10.05.2022   

11.05.2022 Промежуточная аттестация 9гв ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 

12.05.2022   

13.05.2022 Промежуточная аттестация 8абвгд ХИМИЯ 

14.05.2022   

15.05.2022   

16.05.2022 Промежуточная аттестация 8бв ИНФОРМАТИКА 

17.05.2022   

18.05.2022 Промежуточная аттестация 8г ИНФОРМАТИКА 

19.05.2022 Промежуточная аттестация 8ад ИНФОРМАТИКА 

 


		2022-04-11T18:41:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ НЕМЕЦКОГО ЯЗЫКА"




